PETAJAVEDEN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

Korkokate

Palkkiotuotot, netto

Hallintokulut

Odotettavissa olevat luottotappiot luotoista ja
takaussaamisista

Liikevoitto

Kulujen suhde tuottoihin

Tase

Talletukset

Luotot

Oma padoma

Josta osuuspadoma

Jarjestdaméttomat saamiset (NPE) % vastuista (brutto)*

Ydinpadoman (CET1) vakavaraisuussuhde
Vakavaraisuussuhde

Asiakkaat
Jasenet

Tuotto-osuuksille maksetut korot

* Suhteutettuna luotto- ja takauskantaan 2020 asti.

2018 2019 2020 2021 2022
1124 1098 1051 963 1261 t€
399 395 325 431 453 €
1093 1142 1099 1096 1099 t€
57 -25 140 -43 64 t€
93 545 226 423 590 t€
92,00 % 72,79 % 79,39 % 78,73 % 68,36% %
93 560 97 594 102 525 113 016 120616 t€
69 665 77 857 81 262 83 030 84022 t€
73 491 75 284 73032 75 144 73130 t€
15777 16 369 16 692 16 882 17027 t€
2720 2839 2800 2793 2808 t€
0,58 % 0,57 % 2,78 % 245% 2,46 %
61,8 % 49,8 % 446 % 50,7 % 439 %
61,8 % 49,8 % 44,6 % 50,7 % 439 %
5573 5587 5520 5415 5407  kpl
1783 1972 1982 2 036 2029  kpl
27,4 67,0 82,8 84,1 798 t€



PETAJAVEDEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2022

1.1.-31.12.2021

Korkotuotot 1 370 058,89 993 906,30
Korkokulut 109 012,57 30 992,82
KORKOKATE 1261 046,32 962 913,48
Tuotot oman p&aédoman ehtoisista sijoituksista 268 445,35 268 429,43
Muista yrityksista 268 445,35 268 429,43
Palkkiotuotot 511 633,34 488 805,07
Palkkiokulut 58 359,37 58 110,45
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 0,00 -304,00
Arvopaperikaupan nettotuotot -304,00
Sijoituskiinteistjen nettotuotot 36 055,23 7 745,74
Liiketoiminnan muut tuotot 48 889,00 120 888,69
Hallintokulut 1098 510,49 1 096 168,69
Henkilostokulut 418 612,44 431 054,18
Palkat ja palkkiot 354 800,66 362 857,92
Henkilosivukulut 63 811,78 68 196,26
Elakekulut 60 768,14 60 465,88
Muut henkilésivukulut 3 043,64 7 730,38
Muut hallintokulut 679 898,05 665 114,51
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeist& 20 498,67 23 105,61
Liiketoiminnan muut kulut 294 540,54 290 386,00
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon Kirjatuista 64 164,38 -42 610,09
rahoitusvaroista
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 589 995,79 423 317,75
Tilinpééatossiirrot 295 213,29 115 000,00
Tuloverot 9 649,66 8 801,62
Tilikauden verot 4 000,00 3 070,35
Laskennallinen vero 5 649,66 5 731,27
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 285 132,84 299 516,13
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 285 132,84 299 516,13




PETAJAVEDEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2022 31.12.2021

VASTAAVAA

Kateiset varat 106 188,84 143 499,10

Saamiset luottolaitoksilta 36 291 234,42 28 678 929,05
Vaadittaessa maksettavat 0,00 41 575,90

Muut
Saamiset yleisolta ja julkisyhteisoilta
Muut
Osakkeet ja osuudet
Johdannaissopimukset
Aineelliset hyddykkeet

Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet

Muut kiinteistot ja kiinteistdyhteisdjen osakkeet ja osuudet

Muut aineelliset hyddykkeet
Muut varat
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot
Laskennalliset verosaamiset

36 291 234,42
73 130 237,37
73 130 237,37
8 250 000,00
183999791
562 852,40
409 770,98

122 830,17

30 251,25
67 999,99
338 809,05
29 165,39

28 637 353,15
75 143 696,15
75 143 696,15
8 250 000,00
29 076,41
548 073,40
403 451,98

99 792,17

44 829,25
63 431,97
143 938,25
15 135,55

VASTAAVAA YHTEENSA

120 616 485,37

113 015 779,88

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisélle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa

pidettavét velat
Muut velat

Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspddoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kéayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

15 882 596,65
15 882 596,65
782 596,65

15 100 000,00
84 037 062,54
84 022 455,42
83 328 868,24
693 587,18

14 607,12

14 607,12

289 308,22

312 486,14

312 432,88
53,26

431 098,05

100 952 551,60
2645 301,12
2645 301,12

2 807 700,00
213 700,00
2594 000,00
1 007 898,68
1 063 355,54
-55 456,86
1140 223,90
1140 223,90
11777 677,23
285 132,84
17 018 632,65

9 800 592,22
9 800 592,22
592,22

9 800 000,00
83 053 182,80
83 030 194,30
82 195 987,85
834 206,45

22 988,50

22 988,50
318 637,14

320 273,72
319 986,83
286,89

295 383,18

93 788 069,06
2 350 087,83
2350 087,83

2793 300,00
213 800,00
2579 500,00
1086 616,67
1 063 355,54
23 261,13
1140 223,90
1140 223,90
11 557 966,29
299 516,13
16 877 622,99

VASTATTAVAA YHTEENSA

120 616 485,37

113 015 779,88

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset 61 272,00 80 992,00
Takaukset ja pantit 61 272,00 80 992,00
Asiakkaan hyvaksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 1 878 409,30 4 024 264,54
Muut 1 878 409,30 4024 264,54
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 1 939 681,30 4 105 256,54




